

وزنه بردار ۳۰ ساله حالا تنها ایرانی دارای ۶ رکورد جهانی است

سهراب، سهراب تمام نشدنی!



۱۴

رویداد ۲

چند روز است که بازار تکذیب فیلترینگ اینستاگرام داغ است

اینستاگرام امن و امان است

حادثه ۱۰

نیروهای هلال احمر ۱۹ کوهنورد را در رشته کوه‌های زردکوه و ۴ گردشگر را در دریاچه نمک نجات دادند

ماموریت نجات در قله و باتلاق

شهروند | ماموریت‌های چند ساعته امدادگران هلال احمر در دو استان مختلف به نجات ۲۳ گرفتار شده در برف و باتلاق ختم شد. ۱۹ نفر در ارتفاع ۱۵۰۰ متری قله کلونچین در رشته کوه‌های زردکوه و ۴ گردشگر هم در باتلاقی در کویر مرنجاب گرفتار شده بودند...

دخول و خرج ۱۲

گزارشی درباره دانش‌آموزان رشته کامپیوتر در ایران که بر خلاف جهان رکورددار بیکاری هستند

ورود به بازار کار، برنامه‌ای که ERROR می‌دهد!

رویداد ۳

پیام تبریک توییتی به یک تیم بیسبال آمریکایی، با واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی

اصلا این رد ساکس بوستون نمندی؟!

مدرسه امداد ۵

روایت نجاتگر دهه هفتادی از روزهای نخست زلزله کرمانشاه

«آوار» تمام بشون نبود!



دخول و خرج ۱۲

نظر کارشناسان درباره وضع چهار بازار خودرو، مسکن، طلا و لوازم خانگی

بخریم یا هنوز نخریم؟!

جهان ۷

سیلی دموکرات‌ها به ترامپ در انتخابات کنگره

حزب دموکرات آمریکا توانست با ۱۲۳ اختلاف اکثریت کنگره آمریکا را به دست بگیرد

چشم در چشم ترامپ!

کمپین چهره‌ها در فضای مجازی علیه تحریم‌های داریوی باز تاب وسیعی داشت
عده‌ای از هنرمندان نامدار هم نامه‌ای اعتراضی به سیاستمداران آمریکا نوشتند

صفحه ۱۴



ایران‌شهر

گزارش «شهروند» درباره مدارس طبیعت کشور که در خلأ قانون، یکی یکی تعطیل می‌شوند

کسی به «طبیعت» مجوز نمی‌دهد

صفحه ۴

تقدیر شورای عالی جمعیت هلال احمر از خدمتگزاران و دست‌اندرکاران مراسم اربعین



جمعیت هلال احمر را مهم ارزیابی کرده و از هماهنگی و زحمات بی‌دریغ آنها در خدمت به زوار چه در قرارگاه‌های مرزی و چه در راهاندازی و اداره ۴۰ مرکز درمانی در شهرها و مسیرهای بین شهری کشور عراق تقدیر کردند.

تقدیر خود با تاکید بر ضرورت خدمات‌رسانی مناسب در حوزه بهداشت و درمان خارج از کشور و امداد رسانی به ایرانیان در داخل و خارج از مرزها، خدمات تمامی دستگاه‌های ذیل کمیته امداد و نجات ستاد ملی اربعین به ریاست

شورای عالی جمعیت هلال احمر در پیامی از خدمتگزاران و دست‌اندرکاران مراسم اربعین حسینی قدر دانی کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، شورای عالی این جمعیت در تازه‌ترین جلسه خود پس از استماع گزارش رئیس دبیرکل و مسئولان سازمان امداد و نجات و مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر ضمن تقدیر از تمامی دست‌اندرکاران این مراسم باشکوه و دستگاه‌های اجرایی درگیر در ستاد اربعین، خواستار قدر دانی از زحمات بیش از دوهزار نفر از کارکنان، امدادگران، پزشکان، دندانپزشکان، پیراپزشکان و پرستارانی شد که دعوت جمعیت هلال احمر را برای ارائه خدمات داوطلبانه به زوار ابعبدالله‌الحسین (ع) لایحی گفته و در مسیر کاهش مشکلات مشتاقان زیارت اربعین تمام تلاش و توان خود را به کار گرفتند. اعضای شورای عالی جمعیت هلال احمر در پیام

نحوه محاسبه کسر خدمت جبهه کارکنان دولت در مناطق امنیتی

سردار موسی کمالی رئیس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح در خصوص نحوه دریافت کسر خدمت سربازی برای کارکنان دولت که در زمان جنگ تحمیلی در مناطق جنگی مشغول به خدمت بودند، اظهار کرد: طبق مقررات سند راهبردی رزمندگان، سوابق کارکنان دولت که در زمان جنگ تحمیلی یعنی تا ۲۷ مرداد ۶۷ برای انجام وظایف سازمانی خود در مناطق و شهرهای جنگی خدمت کرده‌اند، به عنوان سابقه جبهه محاسبه می‌شود و فرزندان این افراد می‌توانند از تسهیلات کسر خدمت استفاده کنند اما این تسهیلات شامل مناطق امنیتی درگیر نمی‌شود. وی افزود: با توجه به تقاضاهای کارکنان دولت در مناطق امنیتی درگیر و به منظور ارج گذاری به خدمت کارکنان دولت مستقر در مناطق امنیتی درگیر در

زمان جنگ، با تصمیم ستاد کل نیروهای مسلح، در اجرای مصوبه ۵۱۷۰۰ هیات وزیران، ۵۰ درصد خدمت کارکنان دولت در مناطق امنیتی درگیر در زمان جنگ به عنوان سابقه جبهه محاسبه می‌شود. سردار کمالی ادامه داد: این مناطق فقط بعضی از شهرهای شمال غرب کشور یعنی تعدادی از شهرهای استان‌های آذربایجان و کردستان و کرمانشاه را شامل می‌شود. وی گفت: افراد برای دریافت کسر خدمت باید به وزارتخانه و سازمان مربوط مراجعه و پرونده خود را تکمیل کنند تا مدارک آنها از طریق وزارت با سازمان مربوطه به سازمان بسیج مستضعفین ارسال شود. رئیس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: این افراد مستقیماً به بسیج یا نیروهای مسلح مراجعه نکنند.

امسال حمله به ۱۵ رأس دام، سال گذشته حمله به ۱۳ هموطن



گرگ‌های «هیبریدی» از کجا آمدند؟!

صفحه ۳

شهرتنگ ۱۶



درست در ساعت ۶:۳۰ عصر

بازی امروز پرسپولیس، بازی مرگ و زندگی است در «شهروند» امروز همه آن‌چه را که باید درباره این بازی بدانید، خواهید خواند

بازسازی ورزشگاه آزادی یک معجزه عملیاتی

صفحه‌های ۹ و ۸

یادداشت

یک میلیون کودک و نوجوان چشم انتظارند

خوشبختانه اقدامات و درخواست‌های مردم و نهادهای مدنی به ثمر رسیده و هیأت دولت لایحه‌ای را تصویب کرد تا برای بررسی نهایی به مجلس برود که براساس آن فرزندان زنان ایرانی که از ازدواج با همسری غیر ایرانی به دنیا آمده‌اند، می‌توانند به تابعیت ایران درآیند. براساس قانون فعلی این افراد پس از رسیدن به سن ۱۸ سالگی، خودشان در خواست تابعیت می‌کردند ولی مشکل مهمی که برای آنان به وجود آمده است، حضور آنان در ایران بدون آنکه واجد هویتی باشند، بود. لذا عموماً تا ۱۸ سالگی از هیچ خدماتی بهره‌مند نبودند و حتی شناسنامه نیز نداشتند. بدتر اینکه از خدمات آموزشی نیز بی‌بهره بودند، ولی همه اینها در برابر احساس بی‌هویتی و تبعیض مشکل کوچکی محسوب می‌شد. از آنجا که این کودکان عموماً مادر خانواده‌های ضعیف و حاشیه‌ای به دنیا می‌آیند و در شرایط فقر و ناداری و بی‌هویتی بزرگ می‌شدند، همیشه این احتمال وجود داشت که برخی از آنان ناخواسته و برخلاف طبیعت و فطرت انسانی خود در فرآیندهای ضد اجتماعی وارد شوند. متأسفانه آمار دقیقی از تعداد این افراد در دست نیست، ولی تعداد آنان را تا حدود ۴۰۰ هزار و بیشتر نیز برآورد کرده‌اند و این رقم بسیار زیادی است. و اگر شرایط پیش گفته برای بخشی از آنان هم به وجود آید در آینده نه چندان دور با مشکلات اجتماعی بزرگی دست‌به‌گریبان خواهیم شد. اقدام دولت مبنی بر اینکه مادران این کودکان می‌توانند برای آنان درخواست شناسنامه و تابعیت کنند، گام مهمی است که هر چند دیر برداشته شده است، ولی کاجی

صلیب سرخ جهانی:



واژه‌ها از توصیف شرایط تأسف بار یمن عاجزند

صفحه ۵